TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG QUẢN TRỊ THIẾT BỊ
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ chí Minh, ngày   tháng    năm 2012
TỜ TRÌNH

(V/v duyệt kinh phí …………  )
Kính gửi:
-    Ban Giám hiệu

      Theo yêu cầu của Phòng/Ban…….., nay P. QTTB kính trình Ban Giám Hiệu xem xét và phê duyệt kinh phí làm ……………………:
	TT
	Mục
	Số lượng
	Đơn vị tính
	Đơn giá
	Thành tiền
(ước tính)
	Ghi chú

	1

	Tổng

	VAT 10%

	Tổng cộng

Kính mong được Ban Giám hiệu giải quyết.
Trân trọng cảm ơn và kính chào.

BAN GIÁM HIỆU
                                 TRƯỞNG PHÒNG

                               Nguyễn Tấn Trần Minh Khang